Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК КРАСНОЕ ЭХО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2019

№ 98
О внесении изменений в постановление главы  муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) от 30.05.2011 № 47

 ( ред. от 30.09. 2016 № 136) «О межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и принадлежащим сносу или реконструкции».
В соответствии со статьями 14, 15, 32 Жилищного кодекса РФ, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения не пригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района

постановляет:
1. Приложение № 1 к постановлению главы муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) от 30.05.2011 № 47 (ред. от 30.09.2016 № 136) «О межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным     и принадлежащим сносу или реконструкции» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение).

Глава администрации

М.В. Чернова
                                                                        Приложение

                                                      к постановлению  администрации муниципального образования

                                                          посёлок Красное Эхо (сельское  поселение)

                                                                                       от  21.10.2019 №  98
СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ О ПРИЗНАНИИ

ПОМЕЩЕНИЯ ЖИЛЫМ ПОМЕЩЕНИЕМ,

 ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ НЕПРИГОДНЫМ

ДЛЯ ПРОЖИВАНИЯ И МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА АВАРИЙНЫМ И ПОДЛЕЖАЩИМ СНОСУ ИЛИ РЕКОНСТРУКЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА В  МУНИЦИПАЛЬНОМ  ОБРАЗОВАНИИ

ПОСЕЛОК  КРАСНОЕ ЭХО  (СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ)

	Чернова
Мария Викторовна
	глава администрации муниципального образования,
председатель комиссии

	Макарова

Дарья Петровна
	заведующий  отделом по организационно правовым вопросам администрации муниципального образования,
заместитель председателя комиссии

	Пискунова
Марина Ивановна
	ведущий специалист отдела по организационно правовым вопросам администрации муниципального образования,
секретарь комиссии (по согласованию)

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ
	Бочаров

Сергей Федорович
	консультант МКУ «Отдел информационного обеспечения градостроительной деятельности» администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)

	Лопаткина

Ольга Сергеевна
	ведущий специалист, эксперт ТОУ Роспотребнадзора по Владимирской области в г. Гусь-Хрустальный и Гусь-Хрустальном районе

	Пузанова

Татьяна Анатольевна
	ведущий специалист Гусь-Хрустального филиала Государственного унитарного предприятия Владимирской области «Бюро технической инвентаризации»

	Ящук
Александр Павлович
	заместитель начальника отдела НД и ПР по г. Гусь-Хрустальный, Гусь-Хрустальному и Судогодскому районам